
Nebudeme čekat

Alkehol

   Sloka: E D E G D/Fis D C D
   Refrén: Emi G C D
   
1. Jsi hezká tak se svlíkej nebudeme marnit čas
   řeči kolem vynecháme poslechneme srdce hlas
   není žádnej důvod váhat život žádá si svou daň
   šňůra roků stále doutná každej okamžik si braň
   
R: Nebudem čekat až naše sny odletí
   ledovce roztají
   nám život uteče
   myšlenky dozrají
   nebudem čekat až řetězy povolí
   dvanáctá odbije
   plameny dohoří
   nás stáří zabije
   
2. Nalej sucho v krku pálí proč otálet začnem pít
   užívej si každý chvíle nechci stát když můžu jít
   další ráno opět svítá v noci zase půjdem spát
   zvony bijí neustále i nám budou jednou hrát
   
R: Nebudem čekat až naše sny odletí
   ledovce roztají
   nám život uteče
   myšlenky dozrají
   nebudem čekat až řetězy povolí
   dvanáctá odbije
   plameny dohoří
   nás stáří zabije

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

